Lunch

Snacks

Tot 15.00

Zuurdesem
Gegrilde courgette, dukkah, feta, basilicum

Oude Remeker, piccalilly, habanero, salade

Tosti, Fiore, kimchi
+ Louman pastrami 3

Brioche

Willem in Japan, witte kool, okonomiyaki saus, shii take

Willem in Korea, kippendij burger, gochujang, coleslaw,

Comté

Anders
Baba ganoush, spicy yoghurt, gepocheerd ei, focaccia

Burrata salade, veldsla, walnoten, vijgen

Raspatat, Willems joppie

Zoet
Taartje van de dag

Vanaf 15.30

Focaccia, romesco

Kimchi kroketjes, sesamdip

Chicken wings, ananas, miso, habanero

Dumplings, garnaal, scamorza, chili beurre noisette
Fiore, geroosterde druiven, pane caresau

Worstje van herkomst, ingelegde uitjes

Brioche, Comté, shiitake, zomertruffel

Zeeuwse oesters, per 3 (zolang de voorraad strekt)

12

10

14

12

14

Dagprijs

12
12
10
10
16
12

PIN ONLY



